
UCHWAŁA NR VI-267/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2023 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1)         Adam Lubiak           

2) /-/     Piotr Borczyński 

3) /-/      Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/      Paweł Dąbrowski  

5)          Grzegorz Siwek            

               

 



Załącznik nr 1

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-267/2023 

z dnia 31 maja 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 

zmianą
6 734 309,05 6 734 309,05 6 734 309,05 0,00 6 734 309,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 364,00 -17 364,00 -17 364,00 0,00 -17 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 716 945,05 6 716 945,05 6 716 945,05 0,00 6 716 945,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 

zmianą
6 243 976,05 6 243 976,05 6 243 976,05 0,00 6 243 976,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 364,00 -17 364,00 -17 364,00 0,00 -17 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 226 612,05 6 226 612,05 6 226 612,05 0,00 6 226 612,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 

zmianą
25 609 410,13 24 310 910,13 18 832 423,25 14 455 804,00 4 376 619,25 2 930 012,88 367 356,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 364,00 17 364,00 17 364,00 17 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 626 774,13 24 328 274,13 18 849 787,25 14 473 168,00 4 376 619,25 2 930 012,88 367 356,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

przed 

zmianą
13 352 089,73 12 142 089,73 12 138 329,73 9 287 577,00 2 850 752,73 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 364,00 17 364,00 17 364,00 17 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 369 453,73 12 159 453,73 12 155 693,73 9 304 941,00 2 850 752,73 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 

zmianą
351 817 588,45 266 261 266,13 199 828 691,91 134 017 670,94 65 811 020,97 47 320 705,54 9 672 984,43 3 069 827,25 1 543 057,00 4 826 000,00 85 556 322,32 85 556 322,32 1 188 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 364,00 -17 364,00 -17 364,00 0,00 -17 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 364,00 17 364,00 17 364,00 17 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 817 588,45 266 261 266,13 199 828 691,91 134 035 034,94 65 793 656,97 47 320 705,54 9 672 984,43 3 069 827,25 1 543 057,00 4 826 000,00 85 556 322,32 85 556 322,32 1 188 500,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie  budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

758 Różne rozliczenia

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

852 Pomoc społeczna

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki razem:

85202 Domy pomocy społecznej



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 17 364 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 17 364 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

  - w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy Pomocy Społecznej w Zielonce  

              kwota 17 364 zł wypłata nagrody jubileuszowej. 

         

 


